
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 2 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 8  c z e r w c a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLVII/276/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§ j  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 72.2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 900 465,00 2 850,00 903 315,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 615,00 1 750,00 295 365,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 1 750,00 1 900,00 
70095 Pozostała działalność 606 850,00 1 100,00 607 950,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 300,00 5 300,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 800,00 2 600,00 

710 Działalność usługowa 81 500,00 30 000,00 111 500,00 
71035 Cmentarze 81 500,00 30 000,00 111 500,00 

0830 Wpływy z usług 77 000,00 30 000,00 107 000,00 
750 Administracja publiczna 431 175,00 2 850,00 434 025,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00 2 850,00 42 350,00 
0830 Wpływy z usług 8 000,00 350,00 8 350,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 500,00 4 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 097 466,96 26 050,00 29 123 516,96 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 220 144,00 6 000,00 9 226 144,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 870 349,00 45 000,00 2 915 349,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000,00 -5 000,00 80 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,00 50 000,00 490 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

488 055,96 25 050,00 513 105,96 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 35,00 25,00 60,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25,00 25,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 16 488 918,00 -50 000,00 16 438 918,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 -50 000,00 450 000,00 
801 Oświata i wychowanie 777 203,00 61 000,00 838 203,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 317,00 1 000,00 43 317,00 
0830 Wpływy z usług 2 600,00 1 000,00 3 600,00 

80104 Przedszkola 624 855,00 60 000,00 684 855,00 
0830 Wpływy z usług 110 000,00 60 000,00 170 000,00 

851 Ochrona zdrowia 38 124,00 10 000,00 48 124,00 
85195 Pozostała działalność 38 124,00 10 000,00 48 124,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 124,00 10 000,00 48 124,00 
852 Pomoc społeczna 1 483 305,72 5 700,00 1 489 005,72 

85202 Domy pomocy społecznej 1 300,00 500,00 1 800,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 500,00 1 800,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 800,00 200,00 261 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 200,00 1 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 274 942,00 5 000,00 279 942,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
855 Rodzina 20 246 450,00 27 600,00 20 274 050,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 645 300,00 -400,00 14 644 900,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 300,00 -400,00 1 900,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 299 300,00 3 000,00 5 302 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 3 000,00 31 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 978,00 25 000,00 275 978,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 822 109,00 5 350,00 4 827 459,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 100,00 4 900,00 7 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 600,00 2 900,00 4 500,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

500,00 2 000,00 2 500,00 

90095 Pozostała działalność 1 100,00 450,00 1 550,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 450,00 1 550,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Razem: 74 409 550,67 171 400,00 74 580 950,67 

BURMISTRZ MIASTA 
/U cjL&- --A 

•ng'/3eata Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 72.2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 1 032 009,93 161 400,00 1 193 409,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 031 999,00 161 400,00 1 193 399,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 839 999,00 161 400,00 1 001 399,00 
801 Oświata i wychowanie 28 848 444,86 -125 378,00 28 723 066,86 

80101 Szkoły podstawowe 12 602 273,82 -130 872,28 12 471 401,54 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 868,00 30 496,00 120 364,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 262 187,67 -107 000,00 8 155 187,67 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 687 430,28 -5 334,28 682 096,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 352 491,00 -21 576,00 1 330 915,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 936,00 -5 000,00 153 936,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 800,00 15 000,00 147 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 146 400,00 224 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 564 351,00 -1 958,00 562 393,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 395,00 -20 500,00 46 895,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 880,00 -161 400,00 228 480,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 957 000,00 -66 058,00 2 890 942,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 668,00 -63 104,00 2 052 564,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 000,00 -2 417,00 392 583,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 945,00 -537,00 55 408,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 100,55 0,00 556 100,55 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 899,00 753,00 334 652,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 775,00 -753,00 21 022,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 879,00 1 204,00 56 083,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 106,00 -1 204,00 3 902,00 

80105 Przedszkola specjalne 338 068,00 66 058,00 404 126,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00 63 104,00 290 104,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 540,00 2 417,00 45 957,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 537,00 6 337,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

569 045,18 5 494,28 574 539,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 904,19 6 486,28 306 390,47 

BeSTia Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 144,00 260,00 51 404,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 465,00 -44,00 7 421,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 918,00 -1 208,00 3 710,00 

851 Ochrona zdrowia 405 124,00 10 000,00 415 124,00 
85195 Pozostała działalność 39 124,00 10 000,00 49 124,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,00 2 000,00 5 624,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 751 078,00 125 378,00 2 876 456,00 
85401 Świetlice szkolne 1 573 808,00 125 378,00 1 699 186,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 790,00 111 155,00 1 192 945,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 059,00 -1 662,00 93 397,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 522,00 18 304,00 203 826,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 634,00 1 056,00 25 690,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 903,00 -3 475,00 14 428,00 

Razem: 83 799 784,67 171 400,00 83 971 184,67 

BURMISTRZ MIASTA 

n u / r  l / ( ' a t a  S i e d l e c k a  

BeSTia Strona 2 z 2 


